Epandeur 450mm 15L - rotatif
KRTGR9003

Description

Cet épandeur rotatif vous servira toute I'année : au printemps et en automne pour fertiliser
votre jardin et en hiver pour répandre le sel.

L'épandeur rotatif distribue tout uniformément sur 180 degrés de maniéere a couvrir
rapidement les grandes surfaces. La manette vous permet de régler avec précision la
largeur d'épandage de 1,4 @ 2,5 m. Le volume du bac est de 15 litres. Vous ne devez donc

pas vite le remplir. Que vous épandiez de I'engrais, des semences ou du sel, tout est
distribué trés uniformément.

Spécifications techniques
Contenu de la bofite
Manuel inclus

Ecran de trémie inclus

Outil
Contenance du réservoir 15L
Largeur de travail maximum 450 mm
Largeur de collage 2,5m

Régulation du débit
Rotatif
Epandeur portable

Epandeur & pousser



Contenu de la bofite

Garantie générale

Paquet
Paquet Quantité
ST
IN
ouT
PAL

24

Longueur
36.2cm
55cm
55cm

0cm

0M

Largeur

O.

46 cm
37.5cm
37.5cm

0cm

Hauteur

26.8 cm
48.5 cm
48.5 cm

0cm

Poids

4.2
9.5
9.5

101.1
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