Épandeur 450mm 15L – rotatif KRTGR9003



Description

Cet épandeur rotatif vous servira toute l'année : au printemps et en automne pour fertiliser votre jardin et en hiver pour répandre le sel.

L'épandeur rotatif distribue tout uniformément sur 180 degrés de manière à couvrir rapidement les grandes surfaces. La manette vous permet de régler avec précision la largeur d'épandage de 1,4 à 2,5 m. Le volume du bac est de 15 litres. Vous ne devez donc pas vite le remplir. Que vous épandiez de l'engrais, des semences ou du sel, tout est distribué très uniformément.

Spécifications techniques

Contenu de la boîte

Manuel inclus

Écran de trémie inclus

Outil

\sim	1 / '	1.0	- -
Contenance	du réservoir	1.7) L
Comenance	uu icsci voii	1.	,

Largeur de travail maximum 450 mm

Largeur de collage 2,5 m

Régulation du débit

Rotatif

Épandeur portable

Épandeur à pousser

Contenu de la boîte

Garantie générale 0 MO.

Paquet

Paquet	Quantité	Longueur	Largeur	Hauteur	Poids
ST	1	36.2 cm	46 cm	26.8 cm	4.2
IN	2	55 cm	37.5 cm	48.5 cm	9.5
OUT	2	55 cm	37.5 cm	48.5 cm	9.5
PAL	24	0 cm	0 cm	0 cm	101.1